
G m i n a   T e r e s i n                                                                                                                                                                                                      Urząd Gminy Teresin 
ul. Zielona 20                                                                                                                       Tel.  46 86 138 15  
96 – 515 Teresin                          46 86 138 16 
powiat sochaczewski                                                                                                                                                                                                                        46 86 138 17 
województwo mazowieckie                 Fax. 46 86 425 32 
Regon Gminy Teresin: 750 148 532                                                                                     Regon Urzędu Gminy Teresin 000 548 399 
NIP  Gminy Teresin: 837 – 16 – 95 – 43                                                                                                                              NIP Urzędu Gminy Teresin: 837 – 10 – 15 – 187  

 

1 

 

Teresin, dnia 11.07.2025 r. 

ZP.271.16.2025 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 5  

USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Adaptacja 

budynku w dz. nr ew. 86/3 obr. geod. Teresin na potrzeby GOPS w Teresinie” 

 

W dniu 11 lipca 2025 r. o godz. 10.15 odbyło się otwarcie n/w ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Adaptacja budynku w dz. nr ew. 86/3 obr. geod. Teresin 

na potrzeby GOPS w Teresinie”: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  

(złotych brutto) 

Okres 

gwarancji 

jakości 

Data złożenia 

oferty 

Uwagi 

1 

 

„INSTALATOR” Instalacje 

sanitarne, C.O. i gazowe  

Peranek Henryk  

ul. Partyzantów 19, 05-085 

Kampinos  

 

 

289.513,71 złotych 

 

 

 

 

60 miesięcy 

08.07.2025 r. 

godz. 

12:53:14 

 

 

 

- 

 

 

2 

 

ART PRESTIGE  

SOLUTION Sp. z o.o. 

Dębówka 43 

96-516 Szymanów 

 

276.777,00 złotych 

 

 

 

60 miesięcy 
10.07.2025 r. 

godz. 

23:49:52 

 

 

- 

3 

 

SOCHBUD  

Grzeszczak, Nowicki Spółka 

Jawna 

Ul. Polna 7 

96 – 500 Sochaczew 

 

734.310,00 złotych 

 

 

 

61 miesięcy 11.07.2025 r. 

godz. 

08:28:49 

 

Oferta nie 

dotyczy 

przedmiotowego 

postępowania 

 


		2025-07-11T13:02:33+0200




